6’0 COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 05.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MNeyb onga nuuusl Cuppone Donatello DN635L/1CD

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nopknoYeHus

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
JunameTtp nuuubl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

LleHa ¢ HAO,C: 388 348 pyo.

12 mec.
WUtanus
3NEeKTPUYECTBO
1

350

oT2 006

2,6
1080x720x140
380

8.4

1610

1060

430

190

215

ApTukyn: 440639

Meub ons nuuubl Cuppone Donatello DN635L/1CD - npogheccroHansHoe KyXOHHOE TennoBoe 06opyLoBaHuE ans

BblNeKkaHus. U.]I/IpOKO NPUMEHSETCA Ha npeanpuaTusax 0611eCTBEHHOro NUTaHNA 1 B TOProBbiX TOYKaxX pa3nn4yHoOro Tuna.
Mogenb BkntoYaeT B cebsl ranoreHoBoe OCBELLEHNE KaMep BbiNnekaHns C 3N1eKTpoOMexXaHN4YeCKM yrnpasnieHnem n CMOTpoOBbIe
CTeKNsAHHble OBepLUpbl. YJ'IyLILIJeHHbIIZ n COBpeMeHHbIIZ Im3aiH nogonaet ons nobdoro suoa KYXHW. KOpI'IyC M3roTtoBNneH n3
HepxaBeromeVl CTann, a BHyTpeHHune KaMepbl N3 altoMMHATHOro Metanna.

Oco6eHHOCTH:

* YNNOTHWUTENbHBIE XAPOYCTONUMBbLIE MPOKNALKN MEX DY LBEPSMU 1 KAMEPAMU BbiNeKaHMs
¢ BcTpoeHHas cructema pekynepaumm Tenna B Kamepax BbinekaHns
¢ Perynupyemas otoywmHa onsi napos BbiNeKaHUs

¢ OrHeynopHble KMpnu4u U3 KopavepuTa

e OtnenbHble TOHbI Ans notonka 1 NnaTcopmbl
¢ BO3MOXHOCTb YCTAHOBKM TEMMNepaTypbl Kamepbl 1 MOLHOCTU AByX rpynn TOHOB He3aBMCKMMO Opyr OT apyra Ha
MUHUMAIIbHOE MMM MaKCUManbHOoe 3Ha4YeHNS

hd 3BYKOBOI7I CUrHasn OKOH4YaHusA BbliNeKaHns

. I"IporpaMMMpyemoe BKtO4EeHne ne4vm c OépaTHbIM OTCHEeTOM

b TepMOCTaT 6e3onacHocTU
b BeHTI/IJ'IﬂTOp oxnaxgeHus


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-cuppone/apply/

¢ BO3MOXHOCTb iPYCHOM YCTaHOBKM
JdononHutenbHble XapaKTepUCTUKK:
¢ BMecTMMOCTb:
o 6x B350 MM
o 2x 500 MM
¢ CpepHee aHepronoTtpebnenve: 5,2 kBT

Onuwuun (3aKka3sblBalOTCS OTAENbHO):

e MNopcraeka (c konecamm / 63 Konec)
¢ BbITSIXXHOM 30HT (C MOTOpOM / 6€3 MoTOpa ¢ 5 CKOpOCTSIMM)

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aericTanTenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

