

Коммерческое предложение от 16.01.2026**Печь для пиццы Cuppone Donatello DN635L/1CD****Цена с НДС: 388 348 руб.****Артикул: 440639****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	1
Диаметр пиццы, мм	350
Вместимость (пицц)	от 2 до 6
Количество пицц в одной камере	2,6
Внутренние размеры камеры, мм	1080x720x140
Подключение, В	380
Мощность, кВт	8.4
Ширина, мм	1610
Глубина, мм	1060
Высота, мм	430
Вес (без упаковки), кг	190
Вес (с упаковкой), кг	215

Печь для пиццы [Cuppone Donatello DN635L/1CD](#) - профессиональное кухонное тепловое оборудование для выпекания. Широко применяется на предприятиях общественного питания и в торговых точках различного типа. Модель включает в себя галогеновое освещение камер выпекания с электромеханическим управлением и смотровые стеклянные дверцы. Улучшенный и современный дизайн подойдет для любого вида кухни. Корпус изготовлен из нержавеющей стали, а внутренние камеры из алюминиевого металла.

Особенности:

- Уплотнительные жароустойчивые прокладки между дверями и камерами выпекания
- Встроенная система рекуперации тепла в камерах выпекания
- Регулируемая отдушина для паров выпекания
- Огнеупорные кирпичи из кордиерита
- Отдельные ТЭНЫ для потолка и платформы
- Возможность установки температуры камеры и мощности двух групп ТЭНов независимо друг от друга на минимальное или максимальное значения
- Звуковой сигнал окончания выпекания
- Программируемое включение печи с обратным отсчетом
- Термостат безопасности
- Вентилятор охлаждения

- Возможность ярусной установки

Дополнительные характеристики:

- Вместимость:
 - 6x Ø350 мм
 - 2x Ø500 мм
- Среднее энергопотребление: 5,2 кВт

Опции (заказываются отдельно):

- Подставка (с колесами / без колес)
- Вытяжной зонт (с мотором / без мотора с 5 скоростями)

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.